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İÇİNDEKİLER



ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİNDE YENİ DÖNEM

27 Mayıs 2025 Salı günü, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gıda Mühendisliği Bölümü
Toplantı Salonunda Odamız İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğrenci Temsilciliğinin ve

31 Mayıs 2025 Cumartesi günü, Şube hizmet binamızda Ege Üniversitesi Öğrenci
Temsilciliğinin yeni dönemleri için eğilim yoklamaları gerçekleştirildi. Şube Yönetim

Kurulu Üyemiz Zafer GÖYNÜGÜR, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Nil GÜLER ve Yönetim
Kurulu Yedek Üyemiz Elif UYGURLU eğilim yoklamalarında, öğrenci arkadaşlarımıza

gözlemci olarak destek verdi. Ayrıca İYTE'de Doç. Dr. Handan BAYSAL Hocamız bu yıl
da bizi yalnız bırakmadı.

Öğrenci arkadaşlarımızın oylamaları ve Şube Yönetim Kurulumuzun 3 Haziran 2025
tarihli atama kararları sonrası yeni temsil kurulları alttaki gibi belirlendi.
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EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ

TEMSİLCİ
Fatma Nur BİLGİN

YARDIMCI TEMSİLCİLER
Nehir MÜHÜRDAROĞLU

Enes BAZOĞLU
Ceren KARA

Abdullah Efe BAŞKAYA

İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ

TEMSİLCİ
Aray UĞUR

YARDIMCI TEMSİLCİLER
Ayfer Gül SOYUMERT

Erdem ERDOĞAN
Özge SEZER

Elif İlsu KARAKUZU
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ADALET NÖBETİNDE 1143. GÜN

Gezi davasındaki haksız tutuklamalar
için başlatılan Adalet Nöbetinin 1143.
gününde, milyonlarca seçmenin de
iradesine sahip çıkmak için masa
sorumlusu İzmir İKK bünyesinde
nöbetteydik.

GAZZE’YE İNSANİ YARDIMLAR SERBEST
BIRAKILSIN BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK

12 Haziran 2025 Perşembe günü, İzmir Emek ve
Demokrasi Güçleri tarafından, İsrail'in Gazze'ye
uyguladığı şiddet ve ambargo ile ilgili bir basın

açıklaması düzenlendi. Türkan Saylan Kültür
Merkezi önünde gerçekleştirilen basın

açıklamasını İzmir Barosu Başkanı Sefa YILMAZ
okudu. Açıklamaya Şubemizi temsilen Oda

Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur TOPRAK katıldı.
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YAZA MERHABA DEDİK

Dönemin yorgunluğunu atmak ve yazı birlikte karşılamak için meslektaşlarımız, kıymetli
aileleri, öğrencilerimiz ve çeşitli platformlarda birlikte hareket ettiğimiz paydaşlarımızla

Şube hizmet binamızda gerçekleştirdiğimiz kokteylimizde bir araya geldik.

Kokteylimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Ö.Ulaş KIRIM'ın açılış konuşması ile başladı,
ardından misafirlerimiz de duygu ve düşüncelerini belirtti. Keyifli zamanlar, sohbetler ve

güzel dostluklar eşliğinde harika bir akşam geçirdik.
Katılan tüm misafirlerimize, katılamayacağını belirterek tebriklerini ileten tüm

davetlilerimize teşekkür ediyoruz.

Bu güzel akşamı gerçekleştirmemizde destekleriyle yanımızda olan;
A'PPETIT CATERING

DURTA TARIM
EGE HAZIR YİYECEK

FİRUZ CATERING
MEZE LAB

SARMEZ WORKSHOP
TENCEREM PRATİK LEZZETLER'e

teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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ADALET NÖBETİNDE 1150. GÜN

Gezi davasındaki haksız tutuklamalar için
başlatılan Adalet Nöbetinin 1150. gününde,
milyonlarca seçmenin de iradesine sahip
çıkmak için masa sorumlusu İzmir İKK
bünyesinde nöbetteydik.

KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLE PROTOKOL
İMZALADIK

Protokolün amacı; sağlıklı kentleşme ve
sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek bir kent
yaşamına yönelik çalışmalar kapsamında ve

nitelikli yapılaşma faaliyetlerinde halk sağlığı,
gıda güvenliği ve güvencesi, tarih, kültür, doğa,

çevre ve ekolojik değerlerin korunması, insan
ve çevre sağlığını gözeten bir strateji ile gerekli

olan Gıda Mühendisliği hizmetlerinin; ilgili
mevzuata, bilimsel teknik esaslara, mesleki ve teknik kurallara, kent kültürü ve kimliği ile

kentin ana planlarına uygun olarak gerçekleşebilmesi için Şubemiz ile Karşıyaka
Belediyesi arasında bilimsel ve teknik işbirliğinin yapılmasını, üretilen hizmetlerin daha

verimli ve hızlı kılınmasını ve tarafların bu yöndeki ortak sorumluluklarını karşılıklı
dayanışma içerisinde yerine getirebilmesi için kuralların belirlenmesini, tüm bu çalışmaların

kamu ve toplum yararı çerçevesinde yaşama geçirilmesini sağlamaktır.
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BORNOVA BELEDİYESİ İLE PROTOKOL

İMZALADIK

Protokolün amacı; sağlıklı kentleşme ve
sürdürülebilir, yaşam kalitesi yüksek bir kent
yaşamına yönelik çalışmalar kapsamında ve

nitelikli yapılaşma faaliyetlerinde halk sağlığı, gıda
güvenliği ve güvencesi, tarih, kültür, doğa, çevre
ve ekolojik değerlerin korunması, insan ve çevre
sağlığını gözeten bir strateji ile gerekli olan Gıda

Mühendisliği hizmetlerinin; ilgili mevzuata, bilimsel
teknik esaslara, mesleki ve teknik kurallara, kent
kültürü ve kimliği ile kentin ana planlarına uygun.

olarak gerçekleşebilmesi için Şubemiz ile Bornova Belediyesi arasında bilimsel ve teknik
işbirliğinin yapılmasını, üretilen hizmetlerin daha verimli ve hızlı kılınmasını ve tarafların bu

yöndeki ortak sorumluluklarını karşılıklı dayanışma içerisinde yerine getirebilmesi için
kuralların belirlenmesini, tüm bu çalışmaların kamu ve toplum yararı çerçevesinde yaşama

geçirilmesini sağlamaktır

GIDA GÜVENLİĞİ VE MUTFAK HİJYENİ EĞİTİMİ

VERDİK

Şubemiz ve Bornova Belediyesi ile imzalanan
protokol kapsamında ilk eğitimimizi verdik. 23
Haziran 2025 Pazartesi günü, Bornova
Belediyesi meclis salonunda düzenlenen
eğitimde, önceki dönem Yönetim Kurulu
Üyelermizden Dilan AVCI tarafından gıda üretim
atölyelerinin katılımcılarına "Mutfak Hijyeni ve
Gıda Güvenliği Eğitimi" verildi. Eğitim öncesinde,
Şubemiz ve Bornova Belediyesi işbirliğiyle
hazırlanan hijyen paketi de katılımcılara dağıtıldı.
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ZEYTİNİME DOKUNMA BASIN
AÇIKLAMASINA KATILDIK

23 Haziran 2025 Pazartesi, İzmir Emek
ve Demokrasi Güçleri tarafından, AKP’li

milletvekilleri tarafından komisyona
sunulan ve kamuoyunda “Talan yasası”

olarak anılan zeytinliklerin madenlere
açacak olan torba kanun teklifine karşı

PINAR ENSTİTÜSÜ BİLİMSEL MAKALE ÖDÜL
TÖRENİNE KATILDIK

Pınar Enstitüsü tarafından gıda, sağlık, beslenme
ve tarım alanlarında sürdürülebilirliği merkeze alan
bilimsel çalışmaları desteklemek amacıyla
düzenlenen Bilimsel Makale Ödül Töreni'nde yer
aldık. Törene Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim Kurulu
Yedek Üyemiz Özge KESKİNOĞLU IŞIK katıldı.

bir basın açıklaması düzenlendi. Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen
basın açıklamasını İEDG adına İZmir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Nuri Seha YÜKSEL

okudu. Açıklamaya Şubemizi temsilen Oda Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur TOPRAK katıldı.
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MCBÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK

23 Haziran 2025 Pazartesi günü Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi mezuniyet törenine katıldık, Gıda
Mühendisliği Bölümünden ilk 3e girerek
mezun olan genç meslektaşlarımıza
hediyelerini takdim ettik.
Törene Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Odamız Manisa
İl Temsilciliği'ni temsilen İl Temsilcimiz Rojda
CANBAZOĞLU katıldılar.

"GIDA KATKI MADDELERİ"Nİ KONUŞTUK

Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Gıda
Katkı Maddeleri" idi. 25 Haziran 2025 Çarşamba günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını
Oda Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz B. Berat GÖKSEL'in yaptığı etkinlikte, Azelis Gıda

ve Beslenme Satış ve Ürün Müdürü Yusuf MUTLU, süt ürünleri özelinde gıda katkı
maddelerinin özelliklerini, gıda endüstrisi için önemini sektördeki arge ve

sürdürülebilirlik çalışmalarını, Türkiye'de ve Dünyadaki yerlerini ve sektörün geleceğini
anlattı, gelen soruları yanıtladı.



EGE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM
BAŞKANLIĞINI ZİYARET ETTİK

25 Haziran 2025 Çarşamba günü, Şube Yönetim Kurulu
olarak Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Nurcan KOCA'yı ziyaret ettik. Görüşmede, 30-31
Ekim, 1 Kasım 2025 tarihlerinde şehrimizde
gerçekleşecek olan 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu
ve 13-15 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya'da
gerçekleşecek 14. Gıda Mühendisliği Kongresi hakkında
bilgi verdik, kendilerinin kıymetli desteklerinden
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ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİMİZİ TAMAMLADIK

Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri Odamız
güvencesi ile almaları amacıyla Şubemizin uzun

yıllardır devam ettirdiği öğrenci eğitim paketimizin
2024-2025 dönemi 28 Haziran 2025 tarihinde

düzelenen Destek Seminerleri ile son buldu.
Önceki dönem Yönetim Kurulu Üyelerimizden F.
Kutsay ADALI tarafından verilen "Ekip Yönetimi",

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Berçem HANOĞLU
tarafından verilen "Sürekli İyileştirme: İyileşirme Bir
Ekip İşidir" ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge

KESKİNOĞLU IŞIK tarafından verilen "Dış Ticaret"
konulu seminerler ile 4 eğitmenimiz tarafından

verilen 7 eğitim ve bunların tamamlayıcısı 3 destek
seminerinden oluşan öğrenci eğitim paketimiz

tamamlanmış oldu.

duyacağımız memnuniyeti belirttik. Görüşmeye Odamızı temsilen Yönetim Kurulu
Üyemiz İ. Uğur TOPRAK, Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş
KIRIM, Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Hasan KEŞKEKOĞLU ve Yönetim Kurulu Yedek
Üyemiz Özge KESKİNOĞLU IŞIK katıldılar.



1 Haziran Dünya Süt Günü Standı – 1 Haziran 2025
Dünya Süt Gününde Konak İskelesi’nde stant açtık.
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Bal Semineri-11 Haziran 2025
Evren Sevil ile bal semineri gerçekleştirdik

Bira Semineri-16 Haziran Pazartesi
Türk Tuborg’dan Barış Donat ile Bira semineri

gerçekleştirdik.
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1 Haziran Pazar günü Konak İskelesi’nde stant açıp halkın sorularını yanıtladık..

3 Haziran Salı günü yeni temsil kurulu
ataması gerçekleştirildi.
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GAZZE’YE İNSANİ YARDIMLAR SERBEST BIRAKILSIN, İSRAİL GAZZE'DEN
ÇEKİLSİN

Dünya emperyalist güçleri barbarlık, vahşet, sömürü, soykırım konusunda
birleşiyor ancak dünyanın emekçi halkları, ilericileri, devrimcileri, vicdan ve
erdem sahibi insanları da birleşiyor. Eşyanın tabiatı gereği aynılar aynı yere,
ayrılar ayrı yere ayrılıyor. Bunun en somut örneği de geçtiğimiz gün insani

yardım taşımak için Gazze’ye hareket eden Madleen Gemisi’dir. Gemi dünyanın
dört bir yanından gönüllü aktivistleri, gazetecileri, sağlıkçıları ve taşıdığı insani

yardım malzemeleri ile aslında bu karanlığı yırtmaya çalışan bir iradenin
sembolüdür. Gemi Gazze’ye insani yardım götürmek için yola çıkmış,

uluslararası sularda İsrail devleti tarafından durdurulmuş, gemideki 12 aktivistten
4’ü sınırdışı edilirken 8’i halen gözaltında tutulmaya devam edilmektedir.

Madleen gemisinin uluslararası sularda İsrail güçleri tarafından durdurulması
sadece hukukun değil, insanlık vicdanının da yok sayılmıştır. Madleen gemisinin

durdurulması denizlerdeki seyir serbestisini değil, emperyalist gücün
pervasızlığını da göstermektedir. Yaşananlar egemenlerin kuralsızlığını ve

insanlığın ortak mirası olan denizleri dahi kendi çıkarları için bir sömürü alanına
çevirme cüretini açıkça ortaya koymaktadır. Uluslararası deniz hukuku, tüm

gemilerin uluslararası sularda barışçıl amaçlarla seyir serbestisi hakkını
güvence altına almaktadır. Madleen gemisi, insani yardım taşıyan sivil bir gemi
olarak bu hakkın korunması gereken bir örnektir ve bu hakka yapılan müdahale,

uluslararası hukukun temel bir ilkesinin ihlalidir.
Uluslararası insancıl hukuk, zor durumdaki halklara insani yardımın

engellenemezliğini emretmektedir. Ancak İsrail rejimi bu ilkeyi hiçe sayarak,
Gazze’yi bir açık hava hapishanesine çevirme politikasını sürdürmektedir.

Gazze’deki insani durum göz önüne alındığında, İsrail’in ablukayı bahane ederek
insani yardım girişimlerini engellemesi, sivil halkın yaşam hakkını ve sağlığını

doğrudan tehdit etmektedir. Uluslararası hukukun çiğnenmesinin yanı sıra
gemideki aktivistlerin kişisel özgürlük ve güvenlik haklarının ihlali de söz

konusudur.
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GAZZE’YE İNSANİ YARDIMLAR SERBEST BIRAKILSIN, İSRAİL GAZZE'DEN
ÇEKİLSİN

Bu kişilerin gözaltı koşulları, avukatlarıyla görüşme ve adil yargılanma hakları
uluslararası denetim altında olmalıdır. Ayrıca aktivistlerin bu insani yardım

eylemi aynı zamanda bir protesto ve farkındalık yaratma çabası olup, bu barışçıl
eylemin engellenmesi, ifade ve toplanma özgürlüklerinin kısıtlanması anlamına

gelmektedir. Madleen gemisinin Aşdod Limanı’na zorla çekilmesi ve aktivistlerin
sınır dışı edilmeleri bu hukuk tanımaz zorbalığın bir parçasıdır.

Filistin meselesi ülkemiz özelinde Türkiye halkının her dönemde yakından
ilgilendiği, uğruna mücadele ettiği, hatta 70’li yılların başında Türkiyeli

devrimcilerin İsrail’le çatışarak hayatlarını bu uğurda kaybettikleri bir süreci
kapsamaktadır. Filistin halkının haklı davasının yanında olmak, İsrail uçaklarının
saldırısında hayatını kaybeden Türkiyeli devrimci Bora Gözen’de cisimleşmiş bir

iradeyle açıklanabilir. Filistin halkının haklı davasının yanında olmak
emperyalizme gerçekten ve tutarlı bir şekilde karşı durmakla açıklanabilir.

Filistin’in yanında olmak her yurttaşın kendi hükümetini İsrail ile ekonomik ilişki
kurmamak konusunda zorlaması ile kendini gösterebilir.

Filistin halkının yanında olmak dini duyguları istismar temelinde hamaset
yaparken öz itibariyle emperyalizme karşı çıkmayarak değil her yönüyle anti-

emperyalist olmakla samimi görünebilir. Ülkemizin özellikle devrimci-
sosyalistleri bu noktada tam bir örnektir.
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GAZZE’YE İNSANİ YARDIMLAR SERBEST BIRAKILSIN, İSRAİL GAZZE'DEN
ÇEKİLSİN

Dolayısıyla politik tüm argümanlardan bağımsız bir şekilde sorumluluk ve vicdan
sahibi yurttaşlar olarak hem hükümet hem de uluslararası topluma sesleniyoruz:

·Hamasi sloganlar veya kınamalar yerine İsrail’e karşı somut adımlar atın.
İsrail’le ticareti durdurun. İsrail’e silah sağlanmasına engel olun.

·Madleen Gemisi’ndeki aktivistlerin yanında olun ve sınırdışı edilmeleri değil;
serbest bırakılmaları için gerekli tüm diplomatik girişimlerde bulunun.

·İsrail’e savaş sanayiinde kullanılmak üzere çelik taşıyan ve Mersin Limanı’na
yanaşan VELA gemisinin bu yükü İsrail’e götürmesine engel olun.

·İsrail’in savaş suçlarını tüm dünyaya haykırın, tüm uluslararası platformlarda bu
durumu mahkum edin.

·İsrail’e geri adım attıracak, bu vahşeti sona erdirecek tüm uluslararası hukuk
yaptırımlarının uygulanabilmesi için gerekli girişimleri gerçekleştirin.

·Hiçbir hukuk, kural, kaide, vicdan ve insani değer taşımayan İsrail politikalarını
artık durdurun.

·Tüm dünyanın gözü önünde bir ülke ve bir halkın yok edilmesine engel olun.
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BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMCİ BAŞVURULARINIZI BEKLİYORUZ

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI (ŞAFAK BİRTÜRK'ÜN
ABLASI MERAL BİRTÜRK)

3. BAĞCILIK VE ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU
DUYURUSU



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Şube Yönetim Kurulu 1 Mayıs - 30 Haziran tarihleri arasında toplam 4 toplantı yapmış ve
bu toplantılarda toplam 10 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
HAZİRAN 2025 / SAYI 63

TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR

11 Haziran 2025, İzmir Tarım Grubu Haziran Ayı Toplantısı
11 Haziran 2025, TMMOB İzmir İKK Haziran Ayı Toplantısı
16 Haziran 2025, Karşıyaka Belediyesi Protokol İmza Töreni
18 Haziran 2025, İzmir Kent Konseyi ile Görüşme
19 Haziran 2025, 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
23 Haziran 2025, Bornova Belediyesi Protokol İmza Töreni
25 Haziran 2025, Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile Görüşme
26 Haziran 2025, Genel Kurul Hazırlık Toplantısı
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
YENI ÜYELERE MERHABA
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
BASINDA ŞUBEMIZ

18 Haziran 2025, KARŞIYAKA BELEDİYESİ, “Karşıyaka’da ‘Sağlıklı Kentleşme’ İçin
İmzalar Atıldı”
18 Haziran 2025, ANKA, “Karşıyaka’da "Sağlıklı kentleşme" için imzalar atıldı”
18 Haziran 2025, HABER ERK, “Karşıyaka Belediyesi, TMMOB ile iş birliği protokolü
imzaladı”
18 Haziran 2025, İZMİR'DE SON DAKİKA, “Karşıyaka’da sağlıklı kentleşme için önemli iş
birliği”
18 Haziran 2025, MANŞET İZMİR, “Karşıyaka'da 'sağlıklı kentleşme' için imzalar atıldı”
18 Haziran 2025, MEDYA EGE, “Karşıyaka'da daha güvenli bir kent için imzalar atıldı”
18 Haziran 2025, SONDAKİKA.COM, “Karşıyaka Belediyesi'nden Sağlıklı Kentleşme İçin
Önemli Adım”
18 Haziran 2025, SON MÜHÜR, “Karşıyaka'dan sağlıklı kentleşme hamlesi! İmzalar
atıldı”
18 Haziran 2025, YENİ BAKIŞ, “Karşıyaka'dan sağlıklı kentleşme için iki önemli iş birliği
daha”
18 Haziran 2025, YENİ İZMİR, “Karşıyaka’dan sürpriz hamle! İşte ilk adım…”
18 Haziran 2025, YENİGÜN, “Karşıyaka'da sağlıklı kentleşme için el ele: Stratejik iş
birliği!”
20 Haziran 2025, EGE TELGRAF, “Denetim Var, Sonuç Yok! Pestisit Listesi Neden Gizli”
26 Haziran 2025, BORNOVA BELEDİYESİ, Reçeller köylüden, eğitim odadan, festival
belediyeden”
26 Haziran 2025, ANKA, “Bornova’da reçeller köylüden, eğitim odadan, festival
belediyeden”
26 Haziran 2025, DHA, “Bornova Belediyesi ve Gıda Mühendisleri Odası Reçel Festivali
için protokol imzalandı”
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Basında Şubemiz
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
BASINDA ŞUBEMIZ

26 Haziran 2025, EGE GÜNDEM, “Reçeller köylüden, eğitim odadan, festival
belediyeden”
26 Haziran 2025, EGE POSTASI, “Bornova'da reçel kazanı yeniden kaynayacak”
26 Haziran 2025, EGE TELGRAF, “Bornova’da reçel kazanları yeniden kaynayacak”
26 Haziran 2025, EGELİ GAZETE, “Reçeller köylüden, eğitim odadan, festival
belediyeden”
26 Haziran 2025, GÜNDEME BAKIŞ, “Bornova'da Reçel Festivali için protokol
imzalandı”
26 Haziran 2025, HABER ERK, “Bornova'da Reçel Festivali için iş birliği protokolü
imzalandı”
26 Haziran 2025, HİBYA, “Bornova Belediyesi ve Gıda Mühendisleri Odası, "Reçel
Festivali" için protokol imzaladı”
26 Haziran 2025, İZGAZETE, “Reçeller hazır, festival yolda: Bornova’da tatlı iş birliği”
26 Haziran 2025, SON MÜHÜR, “Bornova'da sağlıklı reçeller için önemli iş birliği:
Geleneksel tatlar güvencede!”
27 Haziran 2025, YENİ BAKIŞ, “Bornova'da ilk Reçel Festivali için hazırlıklar başladı”
26 Haziran 2025, YENİ İZMİR, “Bornova’da ilk kez Reçel Festivali düzenlenecek:
Hazırlıklar başladı”
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ Üye Hasan KEŞKEKOĞLU
Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU Yedek Üye
Dilay DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER Yedek
Üye Elif UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ
DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1
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WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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